

RECEBEMOS DE LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/11/2020 VALOR TOTAL: R\$ 135,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.001.699
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
AV MANOEL RIBAS, 262
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.001.699
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
4120 1105 5095 5800 0110 5500 1000 0016 9917 8862 0772
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200212277421 - 05/11/2020 11:01:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA NO ESTADO
INSCRIÇÃO ESTADUAL **9027405549** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ **05.509.558/0001-10**

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL **MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE** CNPJ / CPF **76.995.430/0001-52** DATA DA EMISSÃO **05/11/2020**
ENDEREÇO **AV MANOEL RIBAS, 620** BAIRRO / DISTRITO **CENTRO** CEP DATA DA SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO **ITAPEJARA D OESTE** UF **PR** FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA **(9) Sem Frete** CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
302	BORRACHA MERCUR PONTEIRA	40169200	0400	5102	UN	15,0000	0,4000	6,00	0,00	0,00		0,00	
5223	CANETA GEL TRIS EFFECT GLITER CORES	96081000	0400	5102	UN	15,0000	4,2000	63,00	0,00	0,00		0,00	
10085	SACO ADESIVADO TRANSPARENTE 22X30-3CM ABA 51728	39232910	0400	5102	UN	15,0000	0,4000	6,00	0,00	0,00		0,00	
723	LACÔ DECORATIVOS	58063200	0400	5102	UN	15,0000	0,5000	7,50	0,00	0,00		0,00	
11927	CANETA FANER CASTEL TRILUX COLORS C/ 5	96081000	0400	5102	UN	3,0000	10,0000	30,00	0,00	0,00		0,00	
1927	LAPIS PRETO FABER CASTEL GRIP MIX	96091000	0400	5102	UN	3,0000	1,5000	4,50	0,00	0,00		0,00	
1927	LAPIS PRETO FABER CASTEL GRIP MIX	96091000	0400	5102	UN	12,0000	1,5000	18,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO